



Loosalu Ahvena eestvedaja Kaiu Kalaklubi president Jaanus Luks ei jäänud pelgalt võistluse korraldajaks, vaid proovis ka ise kalaõnne.

Foto: KALEV KIVISTE

Kümneaastaseks saanud Loosalu Ahvena hoog ei rauge

Katrin Helend-Aaviku

Kümme aastat tagasi ellu kutsutud varakevadine jääaluse kalapüügi võistlus Loosalu Ahven ei näita raugemise märke - osavõtjaid on igal aastal kaugelt üle saja, mis näitab, et ettevõtmine on jätkuvalt populaarne.

Laupäeval tulid Kaiu valda kokku kalapüügihuvilised nii lähedalt kui ka kaugelt. 2001. aastal, algul oma kandi kalameestele korraldatud võistlus, kus esimesel aastal oli parkümmend osalejat, kasvas lühikese ajaga, vaid mõne aastaga üle-eestiliseks mõõduvõtmiseks.

Võistluse muudab põnevaks see, et Loosalu Ahven meelitab ligi ka riigi kõvemaid kalapüügikäsi. Samas on võistlusel eraldi arvestus naistele ja

noortele ning märgitakse ära ka parim perekond. Viimastel aastatel on Kaiu kalaklubi presidendi Jaanus Luksi eestvedamisel korraldatud võistlusel olnud osalejate arv saja viiekümne ringis, sel aastal oli kokku tulnud 167 kalastajat.

Selleaastane mõõduvõtmine töötas tulla põnev, kuna käest kätte antav rändkarikas ootas kolmekordset võitjat. Nimelt näeb võistluse reeglistik ette, et osaleja, kes on aastate jooksul üldarvestuses noppinud kolm võitu, saab karika päriselt endale.

Võistluse ajaloo on kaks võitu kirjast kahel mehel – Aivar Kömmitsal ja Sven Michelsonil, kuid kumbki neist kalapüügiässadest seekord esikolmikusse ei jõudnud. Karikas jäi endiselt rändama ja läks sel aastal 2466 g kala püüdnud Kõue mehele Mar-

gus Ollinile. Naistearvestuses oli parim staažikas Tartu kalastaja Julia Ivanova ja noortearvestuses läks parim tulemus kirja Kaio Kasele Tallinnast.

Oma võidunippi saladuslikult ja paljuteadvalt naeratav Ollin ei paljastanud, aga kõrvalseisvad tippkalastajad nõokasid sõbralikult, et tegemist on algaja õnnega. Nii see siiski ei ole, sest Ollin on viimastel aastatel esikoha omanikele tihedalt kandadele astudes iga kord esikümnesse pääsenud. Kogenud kalastajad ütlesid, et õnnel on tegelikult võidus vaid väike osa, põhiline on siiski kogemuste ja oskuste pagas. Sel aastal pidid kalda äärde jäässe augud puurinud osalejad pettuma, sest raba-järve kaldaäärses vees kala ei olnud.

Kuigi võistluse päeval oli taevataat pärast paari päikse-

list päeva lumekraanid veidi valla päästnud, ei raskenda see kogenud kalameeste sõnul püüdmist ega mõjuta väljatõmmatavat kogust. Paremat kalaõnne on oodata siis, kui ilm on olnud püsivalt stabiilne. Kuigi laupäevane ilm seda eelist ei pakkunud, õnnestus Rapla kalamehel Vaido Nemvaltsil välja püüda võistluse ajaloo suurim ahven, mis kaalus 340 g.

Rapla maakonnast jäid meestearvestuses kahekümne parema hulka Volli Pokrovski, Leino Pever ja Risto Toom Kaiust ning Kaljo Löökene Raplast.

Naistest mahtusid esiviisikusse Alice Võsu Kehtnast ja Helen Luige Raplast. Noorte esikümnesse said Siret Tüür, Kunnar Viisel, Simo Lillestik ja Kalev Kalda Kaiust ning Reino Velleste Kehtnast.